
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 6205769F-B7B7CE4A-639557A7-4D76F4F9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 350, DE 10 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
, nomeado pelaDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

Portaria nº 1.989 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e
considerando o contido no Ofício nº 39/2022 - VIT-CGGP,

:RESOLVE

                 Art. 1º Homologar o Resultado da  seleção destinada  a  participação no Programa de
Gestão, na modalidade de teletrabalho,  de que trata o Edital nº 02/2022, nos termos do Anexo
I.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 6205769F-B7B7CE4A-639557A7-4D76F4F9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

ANEXO I A PORTARIA Nº 350, DE 10 DE MAIO DE 2022.

SETOR
TOTAL

DE
VAGAS

SERVIDOR INSCRITO
CONDIÇÃO
INSCRIÇÃO

MOTIVO

Diretoria de
Ensino

2 

Fernanda Carvalho
Tavares 

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Greice Sabadini Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de

Planejamento
Acadêmico

4

Amaury Alves da Silva Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Denver Luiz Bezerra
Santos

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Lorena Pereira Félix
Louback

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Rosemere Athayde
Santos de Castro

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de

Comunicação
Social e
Eventos

3

Bernardo Luiz Britto
Batista

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Flávia Freitas Valiate da
Silva

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Renata Cristina Pinto
Pazzini

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de Cadastro e

Benefícios
5

Elisa Junko Fujii Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Larissa Pereira Salles
Alves 

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Solange Rosa da Silva Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Vanessa Alessandra
Parreira 

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Victor Carvalho de
Oliveira  

Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de Pagamento

de Pessoas
3

Cleber Tadeu Matos
Neves 

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Diretoria de
Administração e
Planejamento

2

Aracelli Luiza Barbosa Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Alciares Mello dos
Santos 

Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de Gestão de

3 Gabriella Serapião de
Souza 

Inscrição dentro do
total de vagas 



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 6205769F-B7B7CE4A-639557A7-4D76F4F9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Contratos

Jonemarque dos Santos Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Nayane Silva e Souza Deferida
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de Serviços
Auxiliares e
Transporte 

2 0 Não houve inscritos 

Coordenadoria
de Execução
Financeira e
Orçamentária 

2

Jordania Estevão
Miranda 

Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Mauricio Zanetti Uvani Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de

Contabilidade 
2

Cristiany Zanotti
Pancieri 

Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Everaldo Côco Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de Patrimônio 

2

Claudia Helena Denadai
Cassaro 

Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Jaeder Araujo Monteiro Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de Protocolo e

Arquivo 
3 0 Não houve inscritos

Coordenadoria
de Licitações e

Compras 
4

Breno Brício Amaral Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Dilma Antonia Pratti Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
de Engenharia
e Manutenção 

2 Marcio Verdin Tavares Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

Coordenadoria
Geral de

Administração 
1

Ludmila dos Santos
Santana Perovano 

Deferida 
Inscrição dentro do

total de vagas 

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral 


		2022-05-10T16:29:48-0300




